3
0
1
0
1
2
.0
1

TK-307
TK-307
Typenschlüssel / Codes des types TK-307
Zubehör / Accessoires
ohne Angabe / sans indication
= ohne Messumformer /
sans transducteur de mesure
M = mit Messumformer TK-101
Ausgang 4...20 mA, 24 V DC
avec transducteur de mesure
TK-101Sortie 4...20 mA, 24 V DC
Ausgang 4...20 mA
eingebaut in PO- o. AA-Dose
sortie 4...20 mA intégrée dans la boîte de
connexion en polyester ou en aluminium
Niveau-
Messwertgeber
Indicateurs
de mesure du niveau
Type TK-307 Acier inoxydable 1.4571Typ TK-307 Edelstahl 1.4571
2
11
-0
1-
03
F
TK-308
TK-308
Ø20
Ø78
G 1”
R
 =
* ET = 40
SW 36
m
in
. c
a.
 1
35
20
30
SW 90
G 3,0”
Technische Daten
Typ TK-308
Données techniques
Type TK-308
Grundbezeichnung / Désignation de base
TK308
Material Rohr und Verschraubung / Matériau de conduit et de raccord à
PE = Polyethylen / polyéthylène                                                            visser
PP = Polypropylen / polypropylène
PV = Polyvinylchlorid / chlorure de polyvinyle
Rohrlänge in mm /
R = ___mm
Longueur de conduit en mm
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
11 = Zylinder PE 78 mm Ø / cylindre en PE 78 mm Ø
12 = Zylinder PP 71 mm Ø / cylindre en PP 71 mm Ø
15 = Zylinder PP 78 mm Ø / cylindre en PP 78 mm Ø
17 = Zylinder PVC 78 mm Ø / cylindre en PVC 78 mm Ø
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester
AA= Aluminiumdose / boîte en aluminium
ST = 3fach- oder 6fach-Stecker / connecteur triple ou sextuple
LY = __ mm Kabel LiYY (Standard 1000 mm)
         __ mm de câble LiYY (standard 1000 mm)
SIL= __ mm Kabel Silikon (Standard 1000 mm)
        __ mm de câble en silicone (standard 1000 mm)
Gewinde / Pas de vis